
1 
 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ÚSEK TAJEMNÍKA, SPRÁVNÍ ODDĚLENÍ, REFERÁT PRÁVNÍ, GAJDOŠOVA 7, 615 00 BRNO 
 

 
 
29.04.2022  
BZID 06853/22/UT/SLE  
SZ BZID 06757/22/3/106-29/2022             
 
Mgr. Pavel Šlesinger  
548 426 186 
slesinger@zidenice.brno.cz 
 
13.05.2022 
1 

 
 
Sdělení  

dne 29.04.2022 byl ÚMČ Brno-Židenice doručen rozsudek Krajského soudu v Brně č.j. 62 A 
53/2020-46 ze dne 28.04.2022 o žalobě proti rozhodnutí žalovaného ze dne 21. 10. 2019, č. j. BZID 
13187/19/UT/CIV, sp. zn. SZ BZID 09322/19/6/9/2019, kdy Krajský soud v Brně rozhodl, že 
Rozhodnutí statutárního města Brna, městské části Brno-Židenice (žalovaný), ze dne 21. 10. 2019, 
č. j. BZID 13187/19/UT/CIV, sp. zn. SZ BZID 09322/19/6/9/2019, se ruší a věc se vrací 
žalovanému k dalšímu řízení. 

Povinný subjekt tedy znovu projednává Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 
o svobodném přístupu k informacím), ve které požadujete informace: 
1. O bytech svěřených příslušné MČ, u města Brna o bytech, které nejsou svěřeny městským částem 

a jsou ve správě Odboru správy majetku. K takto vymezeným bytům žádám seznam uvolněných 
bytů v období od 01.07.2017 do 30.06.2019, který obsahuje: Adresu, číslo bytu, velikostní 
označení (např. 2+1), datum uvolnění, datum pronajmutí. 
Požadovaný seznam bytů Vám zasíláme v Příloze č. 1 tohoto Sdělení. 

 
2. Pokud by bylo nutno před pronajmutím opravit, pak prosím uvést datum zahájení opravy, datum 

ukončení opravy a ceny opravy. Informace žádám pouze v el. Podobě ve formátu dbf nebo xls, 
nebo txt nebo csv tak, jak to umí zpracovat Váš program pro správu nemovitostí (Des apod.)  
a s doručením do mé datové schránky. 
Na tuto část Vaší žádosti o informace Vám bude odpovězeno v samostatném sdělení. 

  

S pozdravem         

        Mgr. Marek Ciprian 
         vedoucí Správního oddělení 

 Úseku tajemníka 
Obdrží: 

  

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE: 
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 
 
DATUM: 
POČET LISTŮ: 
 

  
    

   

 

Příloha č. 1  




